PAGE
5

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ
	От 25.06.2014
	г. Новосибирск
	№ 1145

	О внесении изменений в приложение 1 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 27.11.2013 № 977 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2014 год»

В целях обеспечения поступления средств от приватизации муниципального имущества в бюджет города Новосибирска, в соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности города Новосибирска, принятым решением Совета депутатов города Новосибирска от 29.04.2009 № 1200, руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Внести в приложение 1 к решению Совета депутатов города Новосибирска от 27.11.2013 № 977 «О Прогнозном плане приватизации муниципального имущества на 2014 год» изменения, изложив его в редакции приложения к настоящему решению.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте города Новосибирска.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по муниципальной собственности (Яковенко Е. С.).

	Председатель Совета депутатов                                   города Новосибирска
	              Н. Н. Болтенко

Приложение

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от 25.06.2014 № 1145
Приложение 1

к решению Совета депутатов

города Новосибирска

от 27.11.2013 № 977
ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН

приватизации муниципального имущества на 2014 год

	№

п.
	Наименование объекта,
год постройки
	Местонахождение

объекта
	Пло-щадь, кв. м
	Номер этажа

	1
	2
	3
	4
	5

	1. ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН

	1
	Помещение ателье, 1960
	г. Новосибирск,           ул. Авиастроителей, 12
	522,3
	1, подвал

	2
	Нежилые помещения, год постройки не установлен
	г. Новосибирск,           ул. Авиастроителей, 13/1
	85,6
	подвал, 1

	3
	Нежилое помещение, 1984
	г. Новосибирск,        ул. Бориса Богаткова, 266/3
	251,8

	подвал, 1

	4
	Нежилое помещение, 1970
	г. Новосибирск,        ул. Гоголя, 180
	97,5

	1 (подземный этаж)

	5
	Нежилые помещения, 1950
	г. Новосибирск, пр. Дзержинского, 3
	22,7
	1 (надземный этаж)

	6
	Нежилые помещения, 1985
	г. Новосибирск,          ул. Есенина, 14
	539,3
	1

	7
	Нежилое помещение, 1960
	г. Новосибирск,          ул. Красина, 62
	66,4
	подвал

	8
	Нежилые помещения, 1977
	г. Новосибирск,          ул. Лазарева, 29
	237,5
	1

	 Итого:

	1823,1

	2. ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЫЙ РАЙОН

	1
	Нежилое помещение, 1983
	г. Новосибирск,        ул. Владимировская, 3а
	25,8
	цокольный этаж

	2
	Нежилые помещения, 1973, 1987
	г. Новосибирск, Вокзальная магистраль, 16
	16,2

	подвал

	3
	Нежилое помещение, 1934
	г. Новосибирск,        ул. Коммунистическая, 26
	90,4

	подвал

	4
	Нежилые помещения, 1967
	г. Новосибирск,        ул. Урицкого, 37
	105,7
	подвал

	5
	Нежилые помещения, 1967
	г. Новосибирск,        ул. Урицкого, 37
	132,5
	подвал

	6
	Здание (поликлиника), 1957
	г. Новосибирск, спуск Чернышевский, 16
	544,1
	этажность: 1, подземная этажность: 1

	 Итого:

	914,7

	3. ЗАЕЛЬЦОВСКИЙ РАЙОН

	1
	Нежилое помещение, 1973
	г. Новосибирск,                ул. Дачная, 19
	48,3
	1  (подземный этаж)

	2
	Нежилое помещение, 1961
	г. Новосибирск,                ул. Дмитрия Донского, 20
	186,9
	подвал

	3
	Нежилое помещение, 1981
	г. Новосибирск,                ул. Дуси Ковальчук, 16
	25,0
	1 (надземный)

	4
	Нежилое помещение, 1934
	г. Новосибирск,                ул. Дуси Ковальчук, 61
	120,0
	подвал

	5
	Нежилое помещение, 1967
	г. Новосибирск,                ул. Дуси Ковальчук, 396
	307,2
	подвал

	6
	Нежилое помещение, 1936
	г. Новосибирск,                ул. Ельцовская, 7
	222,5
	подвал

	7
	Нежилое помещение, 1950
	г. Новосибирск,                ул. Каунасская, 4
	210,3
	подвал

	8
	Нежилые помещения, 1981
	г. Новосибирск, Красный проспект, 169
	120,8
	подвал

	9
	Нежилое помещение, 1959
	г. Новосибирск,                проспект Красный, 179
	414,6
	цокольный

	10
	Нежилое помещение, 1960
	г. Новосибирск,           ул. Кузьмы Минина, 13г
	250,6
	цокольный этаж

	11
	Нежилое помещение, 1960
	г. Новосибирск,                ул. Кузьмы Минина, 21
	171,3
	подвал

	12
	Нежилое помещение, 1980
	г. Новосибирск,                ул. Лебедевского, 1б
	16,1
	1

	 Итого:

	2093,6

	4. КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН

	1
	Нежилые помещения, 1981
	г. Новосибирск,        ул. Курчатова, 37
	65,0
	1

	2
	Нежилое помещение, 1950
	г. Новосибирск,        ул. Народная, 55
	196,7
	подвал

	 Итого:

	261,7

	5. КИРОВСКИЙ РАЙОН

	1
	Производственное помещение, 1991
	г. Новосибирск,          ул. Громова, 23
	25,0
	1

	2
	Нежилое помещение, 1973
	г. Новосибирск,        ул. Зорге, 20
	13,0
	1

	3
	Нежилое помещение, 1975
	г. Новосибирск,          ул. Немировича-Данченко, 118/1
	120,2
	1

	4
	Нежилое помещение, 1979
	г. Новосибирск,          ул. Немировича-Данченко, 124
	464,8
	подвал, 1

	5
	Нежилое помещение, 1956
	г. Новосибирск,          ул. Сибиряков-Гвардейцев, 34
	38,4
	подвал

	6
	Нежилое помещение, 1956
	г. Новосибирск,          ул. Сибиряков-Гвардейцев, 34
	69,2
	подвал

	7
	Нежилое помещение, 1964
	г. Новосибирск,          ул. Сибиряков-Гвардейцев, 40
	43,9
	цокольный этаж

	 Итого:

	774,5

	6. ЛЕНИНСКИЙ РАЙОН

	1
	Нежилое помещение, 1964
	г. Новосибирск,                   ул. Ватутина, 29
	40,5
	1

	2
	Нежилое помещение, 1958
	г. Новосибирск,                   ул. Костычева, 40
	124,9
	подвал

	3
	Нежилое помещение, 1961
	г. Новосибирск,                   ул. Костычева, 44/1
	123,9
	подвал

	4
	Нежилое помещение, 1970
	г. Новосибирск,                   ул. Котовского, 4
	504,6
	1, подвал

	5
	Нежилые помещения, 1958
	г. Новосибирск,        ул. Котовского, 5
	76,2
	подвал

	6
	Нежилое помещение, 1970
	г. Новосибирск,                   ул. Котовского, 20
	481,9
	этаж № 1, подвал

	7
	Нежилые помещения, 1971
	г. Новосибирск,        ул. Котовского, 22
	119,3
	1

	8
	Склад металлический, 1984
	г. Новосибирск,                   переулок 2-й Пархоменко, 4
	17,8
	этажность: 1

	9
	Здание (материальный склад), 1950
	г. Новосибирск,                   переулок 2-й Пархоменко, 4
	19,7
	этажность: 1, подземная этажность: 1

	10
	Здание (баня), 1956
	г. Новосибирск,                   ул. 1-я Ракитная, 2
	212,9
	этажность: 1

	11
	Нежилое помещение, 1987
	г. Новосибирск,                   ул. Троллейная, 146
	220,3
	1

	 Итого:

	1942,0

	7. ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

	1
	Нежилое помещение, 1941
	г. Новосибирск,           ул. Большевистская, 48
	55,4
	подвал

	2
	Нежилые помещения, 1970
	г. Новосибирск,           ул. Бориса Богаткова, 24
	679,9
	1, 2, 3

	3
	Нежилые помещения, 1969
	г. Новосибирск,           ул. Бориса Богаткова, 169
	107,0
	1

	4
	Нежилое помещение, 1967
	г. Новосибирск,           ул. Гурьевская, 47
	11,6
	цокольный этаж

	5
	Нежилое помещение, 1967
	г. Новосибирск,           ул. Гурьевская, 47
	12,0
	цокольный этаж

	6
	Нежилое помещение, 1967
	г. Новосибирск,           ул. Гурьевская, 47
	27,0
	цокольный этаж

	7
	Нежилое помещение, 1972
	г. Новосибирск,           ул. Большевистская, 175/2
	114,2
	1 (подземный этаж)

	8
	Нежилое помещение, 1958
	г. Новосибирск,           ул. Кирова, 272
	90,0
	подвал

	 Итого:

	1097,1

	8. ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН

	1
	Нежилое помещение, 1955
	г. Новосибирск,           ул. Первомайская, 160
	64,6
	подвал

	2
	Здание (Котельная), 1961
	г. Новосибирск,           ул. Твардовского, 1
	800,3
	этажность: 1, подземная этажность: 1

	 Итого:

	864,9

	9. СОВЕТСКИЙ РАЙОН

	1
	Нежилое помещение, 1954
	г. Новосибирск,               ул. 40 лет Комсомола, 8
	388,7
	1, 2

	2
	Нежилое помещение, 1987
	г. Новосибирск,               ул. Энгельса, 14
	24,0
	1

	3
	Здание (столовая), 1987
	г. Новосибирск,               ул. Энгельса, 14
	585,0
	этажность: 1, подземная этажность: 1

	 Итого:

	997,7

	10. ЦЕНТРАЛЬНЫЙ РАЙОН

	1
	Нежилое помещение, 1939
	г. Новосибирск,                   ул. Демьяна Бедного, 60
	120,8
	подвал

	2
	Нежилое помещение, 1975
	г. Новосибирск,                   ул. Каменская, 26
	270,8
	подвал

	3
	Нежилое помещение, 1975
	г. Новосибирск,                   ул. Каменская, 26
	613,4
	1, подвал

	4
	Нежилое помещение, 1974
	г. Новосибирск,                   ул. Орджоникидзе, 35
	70,0
	1

	5
	Нежилые помещения, 1934
	г. Новосибирск,                   ул. Cеребренниковская, 23
	252,9
	цокольный, 1

	6
	Нежилые помещения, 1964
	г. Новосибирск,                   ул. Советская, 50
	532,3
	1

	7
	Нежилое помещение, 1956
	г. Новосибирск,                   ул. Чаплыгина, 109
	90,9
	подвал

	Итого:

	1951,1

	Всего 66 объектов

	12720,4

____________